
                                              
                

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 18.02.2020 № 129

м. Бровари

Про погодження нормативів витрат
паливно-енергетичних ресурсів на
одиницю теплової енергії та нормативів
витрат теплової енергії на потреби
споживачів на 2020 рік

Відповідно до "Норм  та вказівок по нормуванню витрат палива та теплової 
енергії на опалення житлових та громадських споруд, а також на 
господарсько-побутові потреби в Україні", затверджених 
Держжитлокомунгоспом     України 14.12.93 р., керуючись ст. 30 п. а Закону 
України  „Про місцеве        самоврядування в Україні”,  виконавчий  комітет 
Броварської міської ради    Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Погодити на 2020 рік нормативи витрат паливно-енергетичних           
ресурсів на одиницю теплової енергії та нормативи витрат теплової енергії на 
потреби споживачів згідно з додатками 1, 2, 4, а також тривалість та терміни 
надання послуг згідно з додатком  3 до цього рішення.

2. Визнати такими, що втратили чинність з 01.01.2020 рішення  
виконавчого  комітету Броварської міської ради Київської області від 
22.12.2018        № 998  « Про погодження нормативів витрат паливно-
енергетичних ресурсів на одиницю теплової енергії та нормативів витрат 
теплової енергії на потреби споживачів на 2019 рік» та від 09.04.2019 № 434 
«Про внесення змін до       рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області     від 21.12.2018 № 998»

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника       
міського голови Резніка О.В.

           Міський голова                                                          І.САПОЖКО



                                                                         

                                                                             ДОДАТОК 1
рішення виконавчого
комітету Броварської міської
ради Київської області
від 18.02.2020 № 129

  
                                                                                
                                                                                      
                                                                                            
Нормативи витрат паливно-енергетичних ресурсів на  одиницю  теплової 

енергії по КП «Броваритепловодоенергія» на 2020 рік

№     Вид паливно-енергетичних  
ресурсів

Кількість середня за рік

1. Природний газ

 

    на виробництво   -     158,5  кг.у.п/ Гкал

    на відпуск            -     162,0  кг.у.п/ Гкал    
2. Електроенергія     на виробництво   -   29,8   квт.год/Гкал

    на відпуск            -   30,4   квт.год/ Гкал

Міський голова                                                                 І. САПОЖКО



                                                                             ДОДАТОК 2
рішення виконавчого
комітету Броварської міської
ради Київської області
від 18.02.2020 № 129

                                                                

Нормативи  витрат  теплової  енергії на  потреби  споживачів  на  2020 рік
№                Вид послуг               Кількість
 1    Опалення

м2 опалювальної площі для споживачів I групи   
населення, у т.ч.:

з будинковими приладами обліку теплової 
енергії, у т.ч.:
1 – 2 поверхових будинків
3 – 4 поверхових будинків
5 і більше поверхів

без будинкових приладів обліку теплової енергії, 
у т.ч.:
1 – 2 поверхових будинків
3 – 4 поверхових будинків
5 і більше поверхів
м2 опалювальної площі для споживачів IІ   
групи бюджет 
м2 опалювальної площі для споживачів IІІ  
групи  інших 

            
 0,095 Гкал/м2/ рік

0,094 Гкал/м2/ рік

0,297 Гкал/м2/ рік 
0,179 Гкал/м2/ рік
0,09 Гкал/м2/ рік
0,223 Гкал/м2/ рік

0,322 Гкал/м2/ рік 
0,185 Гкал/м2/ рік
0,112 Гкал/м2/ рік
0,127 Гкал/м2/ рік

0,061 Гкал/м2/ рік

 2    Підігрів води 1 м3 
1.Населення
 в опалювальний період 
 в міжопалювальний період 
2. Для потреб управителів багатоквартирних 
будинків
3. Для споживачів категорії  бюджетні установи 
4. Для споживачів категорії  інші споживачі

  

  0,049 Гкал/м3 
  0,039 Гкал/м3 

  0,049 Гкал/м3 
  0,048 Гкал/м3 
  0,048 Гкал/м3

      

          

     
    Міський голова                                                                 І. САПОЖКО



                                                                             ДОДАТОК 3
рішення виконавчого
комітету Броварської міської
ради Київської області
від 18.02.2020 № 129

                                                              

Тривалість та терміни надання послуг
                             по КП  „Броваритепловодоенергія” на 2020 рік

№ Вид послуг Термін надання послуг
1

  Опалення 
174 доби   в т. ч.             

з 01.01.2020р. по 07.04.2020р. - 98 діб 
       з 17.10.2020р. по 31.12.2020 р. - 76 діб
        

2  Підігрів води 351  доба  в т.ч.
з 01.01.2020р. по 30.06.2020р. –   182 доби

з 16.07.2020р. по 31.12.2020р. – 169 діб
проведення ремонтних і профілактичних робіт

      з 01.07.2019р. по 15.07.2019р. – 15 діб

 

                        

       Міський голова                                                                 І. САПОЖКО

          



                                      

                                                                             ДОДАТОК 4
рішення виконавчого
комітету Броварської міської
ради Київської області
від 18.02.2020 № 129

                                                              

Нормативи витрат паливно-енергетичних ресурсів на  одиницю  
теплової енергії по КП „Броваритепловодоенергія” 

(котельні автономного теплопостачання) на 2020 рік

№     Вид паливно-енергетичних  
ресурсів

Кількість середня за рік

1. Природний газ,       на виробництво   -  170,2  кг.у.п/ Гкал
    на відпуск          -     174,0  кг.у.п/ Гкал

2. Електроенергія,     на виробництво   -   20,1   квт.год/Гкал
    на відпуск            -   20,5   квт.год/ Гкал

Міський голова                                                                 І. САПОЖКО




